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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior- a JUAN DE JESUS DAZA a pesar de haberle
enviado la respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema
Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. RQ 1272402018 de fecha 16 de Mayo de 2018.

EL SUSCRITO
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integraciéon Social Usme Sumapaz.

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario
La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccion es incorrecta___
La direccién no existe
El destinatario desconocido

No hay quien reciba la comunicacion.

N e o M 6N

Cambio de domicilio

8. Otro, __ X

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. RQ 1272402018 de
fecha 16 de Mayo de 2018. Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera
notificado al finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de
Integracién Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy 25 de Junio de 2018 a las 07:00 am

pﬂj,f/
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirectpr Local para la Integracién Social Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 29 de junio de
2018 a las 04:00 pm

HELMAN AFEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirgctor Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

Proyectd: Ginna Paola Fajardo Pena- instructor 313
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Bogota D.C., mayo 28 de 2018

Sefior

JUAN DE JESUS DAZA

KR 10 76 SUR 25 BQHIN 1 AP 601
Codigo Postal: 110521

Teléfono: 3144120106

Ciudad

Asunto: Solicitud de ingreso al Servicio Social
Referencia: Radicado ENT- 22603 y 1272402018 de fecha 16 de Mayo de 2018.
Apreciado sefior Juan:

En respuesta a su solicitud identificada con numero interno ENT- 22603 de fecha
16 de mayo de 2018, presentada ante la Subdireccion Local de la Secretaria
Distrital de Integracién Social y, dentro de los términos legales establecidos en el
Articulo 14 de la Ley 1755 de 2015, nos permitimos hacer las siguientes
precisiones:

1. Una vez verificado el Sistema de Informacion y Registro de Beneficiarios
(SIRBE), se observa que usted se encuentra en estado “Solicitud de Servicio”
en el Proyecto 1099 “ENVEJECIMIENTO DIGNO, ACTIVO Y FELIZ”, en el
Servicio Apoyos Econéomicos, desde el dia 04 de Mayo de 2017.

2. Que una vez revisado el sistema de Distrital de Quejas y Soluciones SDQS, se
evidencia que no existe queja, peticion o reclamo de su parte por lo cual se
desvirtuia lo enunciado en su solicitud.

3. Al realizar cruce de base de datos se identifica que usted se encuentra afiliado
como Cotizante Activo en el régimen de seguridad social tanto en salud como
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pension, por tanto es necesario que usted allegue a esta subdireccion los
siguientes documentos:

Certificado IBC (indice Base de Cotizacion) a la EPS SANITAS en el que
se refleje el estado de la afiliacion, tiempo de afiliacion y el valor sobre el

cual se cotiza hasta la fecha de hoy.
Certificado de ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y

CESANTIAS PORVENIR SA en el que se refleje el estado de la afiliacion.

Cabe aclarar que los documentos solicitados deben radicarse con copia de la
presente comunicacion en un término no mayor a (30) dias con el fin de continuar
con el tréamite administrativo de su solicitud.

Con esta informacion esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le
manifestamos nuestra disposiciéon para trabajar por una BOGOTA MEJOR PARA

TODOS y fortalecer la interlocucion con los habitantes de la ciudad.

Cordialmente,

/\/(_/‘
HELMAN ALEXAND GONZALEZ FONSECA

Subdirector lfocal para la Integracion Social Usme Sumapaz.

Proyectd: Ginna Pagla Fajardo Pefia, instructor 313-05
Reviso: Martha patficia Rodriguez, responsable apoyos para la seguridad econémica. CPS AL

Aprobo: Catalina Uuzardo Martinez — Apoyo Juridico CPS 307/2018¢

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinién respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la
pagina de www.integracionsocial.gov.co -link evaluacion de encuestas SDQS, con el nimero de
requerimiento para contestar una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de
recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias para diligenciar la encuesta. ;
Gracias por su aporte
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— : Centro Operativo : UAC.CENTRO Fecha Pre-Admision: 01/06/2018 13:06:41
i
i Orden de serv 9899397 YG193937007C0
} Nombre/ Razén Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRAGION eI Devoluciones:

- k=l sociaL e N
H 9 Direccion:CARRERA 7 # 32 - 16 NIT/C.CIT.1:899999061 ki Cerrado e
1 B " . i . . No existe No contactado m
: ; Referencia:SAL-51590 Teléfono: Cédigo Postal:110311408 No reside Fallecido L
’f 8 Ciudad:BOGOTAD.C Depto:BOGOTAD.C Cédigo Operativo:1111757 No reclamado Apartado Clausurado - h
i f.!: Desconocido Fuerza Mayor
: =8 Nombre! Razén Social: JUAN DE JESUS DAZA |__|pireccion erada
I = - - —
I Direccion:KA 10 76 SUR 25 BQ H INT 1 AP 601 Firma nombre ylo sello de quien recibe: O
! Tel: Cédigo Postal: 110521522 Cédigo ‘ m <
! Ciudad:BOGOTA D.C Depto:BOGOTAD.C. BueratioT11hed }

A : ~ c.C. Tel: Hora: O
: Peso Fisico(grs):200 Dice Contener : Fecha de entrega: Z
: Peso Volumétrico(grs):0 Distribuidor: . | [ } EE
s F3 o
| Peso Facturado(grs):200 ( ‘%‘{\ W“f\\) Ya)'d/anw i D'nto M. '_
! . | ) .C. 1[
aH l aborDeclarado:y Observaciones sgl cliente :SUBDIRECCION LOCAL i [ \

H Valor Flete:$2.600 et : : Gestion [ 1)
: Costo de manejo:80 [ 1er] { U
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i Valor Total:$2.392
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